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Spinningowe Indywidualne Mistrzostwa Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

w kategorii senior w dyscyplinie brzegowej 

zbiornik Leśna, 9-10 maja 2026 r. 
 

Okręgowy Kapitanat Sportowy przy Okręgu PZW w Jeleniej Górze informuje, że w dniach 9-10 maja 2026 roku w 

miejscowości Leśna  odbędą się dwuturowe zawody spinningowe na zbiorniku Leśna. 

Współorganizatorem Mistrzostw Okręgu w dyscyplinie spinningowej jest Koło PZW Leśna. 

Zawody rozgrywane w dwóch turach zgodnie z  Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego cz. 6 spinning 

KLASYCZNY_WARIANT 2. Każdy zawodnik zobowiązany jest do posiadania urządzenia (telefon, aparat 

fotograficzny) obsługującego karty mikro SD do wykonywania zdjęć złowionych ryb.  

Do punktacji zaliczany wymiar ryb według „Zasad Uprawiania Amatorskiego Połowu Ryb Wędką w Wodach 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2026 rok”. 

 

Sprzęt i przynęty stosowane w zawodach zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego cz. 6 spinning 

KLASYCZNY_WARIANT 2.  

 

Przy zapisach prosimy dokładnie zapoznać się z zasadami startu w zawodach spinningowych z brzegu w wariancie II 

ZOSW, dostępnych na stronie: https://gks.pzw.pl/uploaded_files/1768553193_1768486733zosw-cz-6-spinning-brzeg-

3012-bez-widocznych-zmian.pdf 

Sposób dokumentowania złowionych ryb:  

Przed turą zawodów każdy zawodnik otrzymuje miarkę z oznaczeniem tury zawodów, kartę startową i kartę mikro SD. 

Karty pamięci dostarcza organizator. Zawodnik zobowiązany jest do sprawdzenia poprawności funkcjonowania karty 

pamięci w swoim urządzeniu. Zawodnik po podebraniu ryby wykonuje fotografię ryby (nie dopuszcza się udziału/pomocy 

osób trzecich). Zdjęcie na miarce wykonujemy kładąc rybę na prawym boku z pyszczkiem skierowanym w kierunku „0” na 

miarce i płetwą grzbietową u góry zdjęcia, tak by widoczny był wynik pomiaru i cała ryba. wpisujemy wymiar do karty 

startowej oraz robimy zdjęcie karty. Sekwencja zdjęcie/zdjęcia ryby i karty musi być zachowana. Następnie uwalniamy 

rybę. Zdjęcia niewyraźne, nie obejmujące całej ryby itp. spowodują niezaliczenie wyniku. W przypadku złego obchodzenia 

się ze złowiona rybą, przyjęcia pomocy osoby postronnej podczas dokumentowania połowu, zawodnik zostanie ukarany 

upomnieniem, niezaliczeniem złowionej ryby lub dyskwalifikacją w zawodach. Po zakończeniu tury zawodnik 

zobowiązany jest do zdania karty startowej i karty pamięci, uszkodzenia kart obciążają zawodnika. Odbiór i zdanie kart w 

odbędzie się w miejscach zbiórki sektorów i będzie określona na mapce (podanej w komunikacie nr 2). 

 

Teren zawodów: zbiornik zaporowy Leśna.   

Zbiórkę zawodów przewiduje się w miejscu GOŚCINIEC u BUCKICH ul. Sucha 11, 59-800 Leśna, jak na 

zaznaczonej poniżej mapie. Dokładny odcinek będzie uzależniony od liczby zgłoszonych uczestników i zostanie 

podany w komunikacie nr  2  po zamknięciu list zgłoszeń. 

Start zawodów:  Gościniec u Buckich i Dzika Plaża od strony Bożkowic (mapka z dokładną lokalizacją zostanie podana 

w komunikacie nr 2). 

Dopuszcza się możliwość dojazdu własnymi środkami transportu do punktu startu zawodów. 
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W dniach 1 – 8 maja 2026 r. możliwy trening wyłącznie poza sektorem zawodów. 

Czas trwania zawodów: 1 tura 5h . 

Prawo startu: w zawodach mają członkowie Okręgu PZW w Jeleniej Górze, którzy dokonają zgłoszeń indywidualnych 

(na formularz zgłoszeniowych). Zgłoszenia należy dokonać poprzez wypełnianie formularza online. Link do formularza:  

https://forms.gle/a7Dh72i739o8DvAS7 

 

Prosimy o  dokonanie zgłoszeń udziału w zawodach i dokonanie wpłat  w  nieprzekraczalnym  terminie do dnia 29 

kwietnia 2026  roku do godz. 14:00. Zgłoszenia, które wpłyną po wskazanym terminie bezwzględnie nie zostaną przyjęte. 

 

Organizator zapewnia posiłek. 

Opłata startowa za zawodnika wynosi 200 zł za zawody 

Osoby towarzyszące korzystające z posiłku opłata 50 zł za turę 

 

Wpłata startowego wyłącznie na konto bankowe Okręgu: 

 

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze 

58-500 Jelenia Góra, ul. Wańkowicza 13 

Santander Bank Polska S.A. 55 1090 1926 0000 0005 1400 2532 

z dokładnym opisem: imię i nazwisko, Spinningowe Mistrzostwa Okręgu 2026 

 

 

Główna komisja sędziowska:  

Sędzia główny   –  Ryszard Kitler 

Sędzia sekretarz –  Maciej Żurakowski 

 

Program czasowy zawodów zostanie podany w komunikacie nr 2 po zamknięciu listy zgłoszeń. 

 

Wiceprezes ZO ds. Sportu  

przy ZO PZW w Jeleniej Górze  

Zbigniew Orzechowski 
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